
国庫支出金 新型コロナ対策分

国庫補助金 ◦ 学校園における新型コロナウイルス

　新型コロナウイルス感染症対応 　感染症対策事業

　地方創生臨時交付金 ◦ 感染症対策にかかる学校体育館等

　Wi-Fi整備事業

　（繰越明許費設定　87,500千円）

◦ 学習における感染症対策事業

繰越金

市債 人件費補正

　小学校大規模改造事業債 給与改定分

　中学校大規模改造事業債 　特別職報酬等審議会答申による減額

期末手当の引き下げ　3.05月分→2.90月分（△0.15月分）

　人事委員会勧告に基づく改定分

期末手当の引き下げ　4.45月分→4.30月分（△0.15月分）

給与改定以外分

46,500

60,000

89,500

49,100

490,548

40,400 △ 6,850

△ 674,474

△ 190,776

計 5,724 計 5,724

△ 190,776

107,000 196,500

107,000

90,000

令和３年１１月議会臨時会
＜一般会計補正予算の主な内容＞

（単位：千円）

歳　　入 歳　　出


